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Tegevusaruanne

OÜ Solomonia alustas majandustegevust 1999.aastal, võttes üle LENS OPTIKA AS (asutatud 1991) profiili ning tegutseb LENS OPTIKA

kaubamärgi all, kaubamärk on ettevõtte omanduses. Tegevusaladeks on optikakaupade, sh. nägemist korrigeerivate prillide, kontaktläätsede,

kontaktläätsede hooldusvahendite, päikeseprillide ja teiste optikatoodete ja seonduvate teenuste müük; optometristiteenuste osutamine, viimast

ka ettevõtetele nende töötajate nägemise kontrollimiseks vastavalt Töötervishoiu ja Tööohutuse Seaduses sätestatule. Osaühingul on Tallinnas

ambulatoorse silmaarstiteenuse osutamise tegevusluba. 2023 aasta lõpus oli ettevõttel kokku 6 kauplust ja müügipunkti: kolm kauplust

Tallinnas,üks Narvas,  Jõhvis ja Haapsalus. Ettevõte müüb mõningaid tooteid ka veebipoes. Üks Tallinna kauplustest on ühendatud silmaarsti

kabinetiga, samuti on ettevõte Kotka Silmaarstikabineti optikapartner.

Töötajate keskmine arv majandusaastal 2023 oli 14 inimest ja nende palgakulu moodustas kokku 267599 EUR.

Juhatuses on üks inimene, kellele juhatuse liikme tasu ei ole makstud. Osaühingul Solomonia on üks osanik, kes on ka ettevõtte töötaja.

Dividende 2023  maksti 14841 EUR.

2023. aastal kahanes osaühingu käive võrreldes 2022. aastaga 4.5%.See on seotud kõige rohkem ehitustöödega Tallinna kesklinnas, mistõttu

Foorumi Keskuse käive vähenes drastiliselt. Covid-19 pandeemia mõju äritegevusele oli tühine. Ettevõtte majanduslik tulukus oli praktiliselt null. 

Solomonia OÜ majandustegevusega ei kaasne olulisi keskkonna- ja sotsiaalseid mõjusid. Majandusaasta jooksul ega ka aruande

koostamisperioodil pole ilmnenud valuutakursside, intressimäärade ja börsikursside muutumisega seonduvaid riske, kuid aruandeaasta kõrged

energiahinnad ja ja majanduskeskkonna inflatsioon, mida valdkonna hindadesse oluliselt edasi kanda ei õnnestunud, mõjutasid oluliselt

majandustulemusi. 

Ettevõte on jätkuvalt tegutsev.

Peamised finantssuhtarvud majandusaastate 2023 ja 2022 kohta

Suhtarv 2023 2022 Arvutamise metoodika

Maksevõime tase  2,36 2,18 käibevara/lühiajalisedkohustused

Likviidsuskordaja  1,05 1,04
käibevara-varud/lühiajalised

kohustused

Rahaliste vahendite tase  0,80 0,84 raha/lühiajalised kohustused

Varude käibekordaja  6,42 6,94 müük/varud

Koguvara käibekordaja  3,54 3.40 müük/koguvara

Võlakordaja % 40.36 42.84 koguvõlg/koguvara

Tegevustulukus %  0,06 0,21 puhaskasum(-kahjum)/müük

Koguvara tulutootvuse tase %  0,20 0,71 puhaskasum(-kahjum)/koguvara

Omakapitali tulutase %  0,34 1,23 puhaskasum(-kahjum)/omakapital
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 49 513 57 464 2

Nõuded ja ettemaksed 16 140 13 853 3

Varud 81 035 78 535 4

Kokku käibevarad 146 688 149 852  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 6 703 9 072 6

Immateriaalsed põhivarad 829 1 413 7

Kokku põhivarad 7 532 10 485  

Kokku varad 154 220 160 337  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 750 1 750 9

Võlad ja ettemaksed 60 502 66 935 10

Kokku lühiajalised kohustised 62 252 68 685  

Kokku kohustised 62 252 68 685  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 17 895 17 895  

Kohustuslik reservkapital 1 790 1 790  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 71 967 70 836  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 316 1 131  

Kokku omakapital 91 968 91 652  

Kokku kohustised ja omakapital 154 220 160 337  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 519 979 545 318  

Muud äritulud 333 1 253  

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 0 41  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -161 570 -168 869 14

Mitmesugused tegevuskulud -87 858 -89 890 15

Tööjõukulud -267 599 -277 639 16

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 954 -5 234 6,7

Muud ärikulud -166 -3 850  

Ärikasum (kahjum) 165 1 130  

Muud finantstulud ja -kulud 151 1  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 316 1 131  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 316 1 131  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ  Solomonia 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti  hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti  raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt

välja antud juhendid. 

Raamatupidamist peetakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt. Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuses nende

tekkimise momendil.

OÜ Solomonia kasutab kasumiaruande koostamisel Raamatupidamise seaduses toodud kasumiaruande skeemi nr. 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvara võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varadest tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest. 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arveldus- ja

deposiitkontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud kajastatakse raamatupidamises eurodes Euroopa Keskpanga päevakursi alusel. Erinevused päevakursi

ja tehingukursi vahel kajastatakse kontol "kasum/kahjum valuutakursi muutusest"

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Ostjatelt laekumata arveid hinnatakse bilansis lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadeldud iga nõuet eraldi.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse

vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete

allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse

lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, millele on lisatud proportsionaalne ühiku

transpordikulu. Muud kulud kajastatakse kulukontodel.

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse individuaalse hindamise meetodit (valdav osa kaupadest) ning kaalutud

keskmise soetusmaksumuse meetodit(üksikud kaubagrupid).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse  enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 

640 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse kuni kasutusele 

võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb   ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.
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Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et äriühing saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid. 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita. 

 

Varade väärtuse langus 

 

Amortiseeritavate varade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral

hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. 

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara

kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on

kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade

grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada. 

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal

tõusnud (v.a firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes

põhivara allahindluse kulu vähendamisena. 

 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär

määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Rendid

Kapitali- ja kasutusrendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt

arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteistkümne kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kajastatakse lühiajalistena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Maksustamine
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Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete aruandeaasta kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud

tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende alates 1.jaanuar

2015 maksumääraga 20/80 väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

OÜ Solomonia aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a.omanikku;

b.tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

c.eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Rahavoogude aruanne:

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudmeetodil - äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit, elimineerides mitterahaliste

tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuse saldode muutused.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Sularaha kassas 2 104 1 930

Arvelduskontod 47 409 55 534

Kokku raha 49 513 57 464

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 5 396 5 396

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
220 220

Ettemaksed 10 524 10 524

Kokku nõuded ja

ettemaksed
16 140 16 140

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 412 3 412

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
137 137

Ettemaksed 10 304 10 304

Tulevaste perioodide

kulud
10 304 10 304

Kokku nõuded ja

ettemaksed
13 853 13 853
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tooraine ja materjal 80 824 78 160

Lõpetamata toodang 211 375

Kokku varud 81 035 78 535

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 128 128

Käibemaks 1 859 1 710

Üksikisiku tulumaks 2 212 2 337

Sotsiaalmaks 11 252 10 993

Kohustuslik kogumispension 516 531

Töötuskindlustusmaksed 743 802

Ettemaksukonto jääk 220  137  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 220 16 710 137 16 501
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2021  

Soetusmaksumus 372 721 372 721

Akumuleeritud kulum -359 000 -359 000

Jääkmaksumus 13 721 13 721

  

Amortisatsioonikulu -4 649 -4 649

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 372 721 372 721

Akumuleeritud kulum -363 649 -363 649

Jääkmaksumus 9 072 9 072

  

Amortisatsioonikulu -2 369 -2 369

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 372 721 372 721

Akumuleeritud kulum -366 018 -366 018

Jääkmaksumus 6 703 6 703
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Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2021  

Soetusmaksumus 5 846 5 846

Akumuleeritud kulum -3 848 -3 848

Jääkmaksumus 1 998 1 998

  

Amortisatsioonikulu -585 -585

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 5 846 5 846

Akumuleeritud kulum -4 433 -4 433

Jääkmaksumus 1 413 1 413

  

Amortisatsioonikulu -584 -584

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 5 846 5 846

Akumuleeritud kulum -5 017 -5 017

Jääkmaksumus 829 829

Lisa 8 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2023 2022

Kasutusrendikulu 49 501 44 916

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2023 31.12.2022

12 kuu jooksul 49 501 44 916
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Lisa 9 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

omaniku laen 1 750 1 750   

Lühiajalised laenud

kokku
1 750 1 750   

Laenukohustised

kokku
1 750 1 750

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

omaniku laen 1 750 1 750   

Lühiajalised laenud

kokku
1 750 1 750   

Laenukohustised

kokku
1 750 1 750

Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 17 010 17 010

Võlad töövõtjatele 20 060 20 060

Maksuvõlad 16 710 16 710

Muud võlad 200 200

Dividendivõlad 0 0

Muud viitvõlad 200 200

Saadud ettemaksed 6 522 6 522

Kokku võlad ja ettemaksed 60 502 60 502

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 4 901 4 901

Võlad töövõtjatele 21 575 21 575

Maksuvõlad 16 501 16 501

Muud võlad 18 551 18 551

Dividendivõlad 14 841 14 841

Muud viitvõlad 3 710 3 710

Saadud ettemaksed 5 407 5 407

Kokku võlad ja ettemaksed 66 935 66 935
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Lisa 11 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 57 826 57 574

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 14 457 14 393

Kokku tingimuslikud kohustised 72 283 71 967

Lisa 12 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 17 895 17 895

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 13 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 519 979 545 318

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 519 979 545 318

Kokku müügitulu 519 979 545 318

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Prillide ja optikakaupade jaemüük 507 934 535 098

Eriarstiabi 12 045 10 220

Kokku müügitulu 519 979 545 318

Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal 161 181 168 621

Varude allahindlus ja mahakandmine 389 248

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 161 570 168 869



14

osaühing SOLOMONIA 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 49 500 44 916

Energia 5 357 8 231

Elektrienergia 5 357 8 231

Mitmesugused bürookulud 9 110 7 351

Lähetuskulud 736 423

Reklaamikulud 0 755

Kommunaalteenused 5 800 8 392

Muud 17 355 19 822

Kokku mitmesugused tegevuskulud 87 858 89 890

Lisa 16 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 201 578 209 557

Sotsiaalmaksud 66 021 68 082

Kokku tööjõukulud 267 599 277 639

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 14 15

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 14 15

Lisa 17 Tulumaks
(eurodes)

Aruandeperioodil makstud dividende 14841 eur.

Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 101 15 841

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 101 15 841

Võlad ja ettemaksed   
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Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 750 1 750

Kokku võlad ja ettemaksed 1 750 1 750

OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

2 608 4 802

Kokku ostetud 2 608 4 802

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 20 730 20 642



Aruande digitaalallkirjad
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osaühing SOLOMONIA (registrikood: 10477111) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAAN REIMAND Juhatuse liige 02.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 71 967

Aruandeaasta kasum (kahjum) 316

Kokku 72 283



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Prillide jm optikakaupade jaemüük spetsialiseeritud kauplustes 47781 507934 97.68% Jah

Eriarstiabi osutamine 86221 12045 2.32% Ei


